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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61416058E

2. Data e Regjistrimit 16/02/2026
3. Emri i Subjektit MDB TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Stavri Themeli, Numër pasurie 8/647, 
Zona Kadastrale 8220, Tirane, Shqipëri. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim zhvillimin e aktiviteteve tregtare, 
industriale dhe shërbimore në fushën e mikpritjes, 
restoracionit, turizmit dhe distribuimit të produkteve 
ushqimore dhe pijeve. Në veçanti, shoqëria synon të 
menaxhojë dhe administrojë hotele, restorante, resorte, 
komplekse rezidenciale dhe çdo lloj strukture mikpritëse, 
duke ofruar shërbime bar-restoranti, catering dhe organizim 
eventesh dhe cdo aktivitet tjeter te llidhur me to. Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu aktivitet të importit, eksportit, 
blerjes dhe shitjes me shumicë dhe pakicë të produkteve 
ushqimore, pijeve, produkteve të qumështit, çajrave, kafesë, 
erëzave dhe produkteve të ngjashme, si dhe prodhimin dhe 
tregtimin e produkteve të veta gastronomike. Shoqëria mund 
të hapë, menaxhojë, administrojë dhe operojë restorante, 
bare, lounge bar, wine bar, beach bar, rooftop bar, fast-food, 
piceri, snack bar, si dhe çdo njësi tjetër shërbimi ushqimor, 
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duke ofruar shërbime për klientë individualë dhe grupe, si 
dhe shërbime delivery. Shoqëria mund te kryeje gjithashtu 
aktivitete në laboratorë për prodhimin, përpunimin e 
produkteve ushqimore, si dhe mund të hapë dhe operojë 
furra buke, pastiçeri, ëmbëltore dhe njësi prodhimi 
gastronomik, për prodhimin e bukës, produkteve të brumit, 
ëmbëlsirave, produkteve të pastiçerisë, akulloreve, 
produkteve të freskëta dhe të përpunuara ushqimore. 
Shoqëria mund të merret me prodhimin, paketimin, 
etiketimin dhe tregtimin e produkteve të veta ushqimore dhe 
gastronomike, si dhe me shitjen e tyre me shumicë dhe 
pakicë, në pika fizike dhe online. Në kuadër të aktivitetit të 
saj, shoqëria mund të organizojë dhe menaxhojë evente, 
ceremoni, festa private dhe aktivitete kulturore, si dhe të 
ofrojë shërbime catering. Shoqëria mund të kryejë aktivitet të 
importit, eksportit, blerjes dhe shitjes me shumicë dhe pakicë 
të lëndëve të para, produkteve ushqimore, pijeve alkoolike 
dhe joalkoolike, pajisjeve dhe makinerive të nevojshme për 
ushtrimin e aktivitetit të saj. Shoqeria mund te marre me qera 
pasuri të paluajtshme, komplekseve rezidenciale per 
administrim sipas objektit te saj. Shitja dhe blerja e pasurive 
të paluajtshme, komplekseve rezidenciale etj. Ne cdo rat, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm, 
tregtar apo shërbimor, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me objektin e saj social, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Gentian Sholla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2026 Deri: 31/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orkes Kamami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët Gentian Sholla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MDB TIRANA
E-Mail: gentishollarealstate@gmail.com  
Telefon: 0697841297  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573897-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C349C-221E-4FBD-95DF-9309496EDE43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B741DBE8-C293-462D-90F1-B859A4E3A096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC9A00D-6779-41CB-AF4B-E1C1B4BAA1DF

